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1.1.1. Borçlanma Araçlarının İhracına İlişkin Genel 

Esaslar 

Son paragrafa ilave yapıldı 

İhraççıların borçlanma araçlarına ilişkin ödeme 
yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle, MKK 
tarafından düzenlenip hak sahiplerine verilen 
belge 9/6/1932 tarihli ve 2004 sayılı İcra ve İflas Kanununun 
68 inci maddesinin birinci fıkrasında1 belirtilen belgelerden 
sayılır. 

 

53 Yatırımcı bilgi formu 

- Yatırımcı bilgi formu, yatırımcıların fonun yapısını, 
yatırım stratejisini ve risklerini makul ölçüde 
anlayabilmeleri ve bilgiye dayalı olarak yatırım kararları 
alabilmeleri amacıyla hazırlanır. Bu form, asgari 
unsurları ve standardı Kurul tarafından belirlenen ve 
yatırım kararının alınmasında etkili olabilecek nitelikteki 
temel bilgileri içerir. Kurucu, bu formun içtüzük ve 
izahname ile tutarlılığından, içeriğinin doğruluğundan, 
güncelliğinin sağlanmasından ve bu formda yer alan 
yanlış, yanıltıcı veya eksik bilgilerden kaynaklanan 
zararlardan sorumludur. 

Buraya ilave yapıldı 

- Yatırımcı bilgi formunun, fonun temel nitelikleri ile ilgili 
asgari olarak aşağıdaki bilgileri içermesi zorunludur: 

 

Yatırımcı bilgi formu 

- Yatırımcı bilgi formu, yatırımcıların fonun yapısını, yatırım 
stratejisini ve risklerini makul ölçüde anlayabilmeleri ve 
bilgiye dayalı olarak yatırım kararları alabilmeleri amacıyla 
hazırlanır. Bu form, asgari unsurları ve standardı Kurul 
tarafından belirlenen ve yatırım kararının alınmasında etkili 
olabilecek nitelikteki temel bilgileri içerir. Kurucu, bu 
formun içtüzük ve izahname ile tutarlılığından, içeriğinin 
doğruluğundan, güncelliğinin sağlanmasından ve bu formda 
yer alan yanlış, yanıltıcı veya eksik bilgilerden kaynaklanan 
zararlardan sorumludur. 

Serbest şemsiye fona bağlı olarak ihraç edilecek fonların 
yatırımcı bilgi formu düzenlemesi ihtiyaridir. Ancak, 
katılma payları TEFAS’ta işlem görecek serbest fonların 
izahnamesinde bu yönde hüküm bulunması ve bu fonlar 
için yatırımcı bilgi formu düzenlenerek KAP’ta ilan 
edilmesi zorunludur. Ayrıca, TEFAS’ta işlem gören 
serbest fonlar tarafından aylık dönemler itibariyle 
portföy dağılım raporu düzenlenir ve ilgili ayı takip eden 
altı iş günü içinde KAP’ta ilan edilir. 

- Yatırımcı bilgi formunun, fonun temel nitelikleri ile ilgili 
asgari olarak aşağıdaki bilgileri içermesi zorunludur: 

 

62 c) Para piyasası fonları (likit fonlar) ile kısa vadeli tahvil 

ve bono fonları kısa vadeli kira sertifikaları katılım 
fonları ile serbest fonlarının katılma payları ise ancak 

kurucunun talebi olması halinde Platform kapsamına 

alınabilecektir.  
Serbest fonların katılma payları Platform kapsamında 
da sadece nitelikli yatırımcılara satılabilecektir.  
Serbest fonların katılma paylarının TEFAS’ta işlem 
görmesine ilişkin uygulama İstanbul Takas ve Saklama 
Bankası A.Ş. tarafından konuyla ilgili olarak yapılacak 
duyuru ile başlayacaktır. 

 

c) Para piyasası fonları, para piyasası katılım fonları, kısa 

vadeli tahvil ve bono fonları kısa vadeli kira sertifikaları 
katılım fonları ile serbest fonlarının (farklı para birimleri 

üzerinden alınıp satılan pay grupları ayrı ayrı olmak üzere) 
katılma payları ise ancak kurucunun talebi olması halinde 

Platform kapsamına alınabilecektir.  
Serbest fonların katılma payları Platform kapsamında da 
sadece nitelikli yatırımcılara satılabilecektir.  
Serbest fonların katılma paylarının TEFAS’ta işlem 
görmesine ilişkin uygulama başlamış olup, TEFAS’ta işlem 
gören serbest fonların katılma paylarının satışına ilişkin 
işlemlerin gerçekleştirilmesinden önce işlemi yapacak 
dağıtım kuruluşu tarafından katılma payı alım talimatı veren 
yatırımcının MKK nezdinde nitelikli yatırımcı olarak 
tanımlandığının kontrol edilmesi gerekmektedir.  
 

 

 
1 Madde 68 –Talebine itiraz edilen alacaklının takibi, imzası ikrar veya noterlikçe tasdik edilen borç ikrarını içeren 

bir senede yahut resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dahilinde ve usulüne göre verdikleri bir makbuz 

veya belgeye müstenitse, alacaklı itirazın kendisine tebliği tarihinden itibaren altı ay içinde itirazın kaldırılmasını 

isteyebilir. Bu süre içerisinde itirazın kaldırılması istenilmediği takdirde yeniden ilâmsız takip yapılamaz 


